Verum etiam, cum sciant Status, plurimos ex Regnicolis 
seruire sub Arcbibuseris, consultum putant, ut per Vicecomi-
tes et Judices Nobilium huiusmodi omnes in illorum processi-
bus conscribantur, et ad manus Domini Bani talis conscriptio, 
sub sigillis eorundem, exhibeatur. 

Statutum etiam est, ut de uniuersis haramialium et vic-
tualium Ciuitatis Regiae Montis Graecensis Zagrabiensis et 
Joannis Samsinóczi, tam praeteritorum annorum, quam etiam 
praesentis anni restantiis et birsagiis, a Vicecomitibus et Ju-
dicibus Nobilium in vadiationibus exactis, et Regno cedenti-
bus, nunc, ad proxime futuram feriam secundam, proximam 
post festum Beati Martini Episcopi et Confessoris, coram 
Reuerendissimo Domino Nicolao Micatio Episcopo Tininiensi 
etc., Reuerendissimo Domino Stephano Budóczi Lectore et 
Canonico Ecclesiae Zagrabiensis, ac Egregio Martino Zuir-
chich, Gregorio Sugnetich et Francisco Ztolnikouich Judicibus 
Nobilium dicti Comitatus Zagrabiensis, deputatis rationum 
Exactoribus, sufficientem rationem reddant, et exactas quasuis 
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restantias, vel birsagia, manibus deputatorum Exactorum as-
signent. 

Quam fideliter, quantaque íidelitatis cum constantia et 
animi promptitudine, Egregius Georgius Breztouzki Vayvoda 
et agilis Michael Iuanchich vexillifer, Sacratissimae Caesareae 
et Regiae Maiestati et Regno huic, durante proxime soluta 
obsidione Petriniae, in eadem Arce seruiuerint, Statibus et 
Ordinibus Regni id optime innotuit. Quos Status et Ordines 
Regni, suis Maiestatibus, ob praeclara ipsorum facinora et 
fortia facta, commendandos humillime, per literas ipsorum, 
duxerunt. Ex restantiis vero Domini Petri Draskouich Exac-
toratus, praedicto Yayuodae et vexillifero, aliisque viginti octo 
personis, cum eisdem in praedicta Arce Petrinia existentibus, 
centum Rhenenses florenos dandos esse voluerunt. 

In quorum omnium praemissorum robur et firmitatem 
perpetuam, praesentes Articulos ipsorum, modo, quo supra, 
unanimi voto statutos, sigillo ipsorum authentico obsignari et 
communiri fecerunt. Datum Zágrábiae, ex Congregatione ipso-
rum, die vigesima quinta mensis Septembris, Anno Domini 
millesimo quingentesimo nonagesimo sexto. 

XYI . 

1596. November 7. 

Articuli Dominorum et, Nobilium aliorumque Statuum 
et Ordinum Regni Sclauoniae, in Congregatione eorum gene-
rali, ex edieto Magnifici Domini Joannis Draskouich de Tra-
kostyan Bani etc., Zagrabiae celebrál a, conclusi. 

Imprimis, uniuersi Status et Ordines praescripti Regni, 
Sacratissimae Caesareae Regiaeque Maiestati paternam cle-
mentiam, fidelibus illorum seruitiis promereri perpetuo cu-
rabunt, quod Magnificum Dominum Joannem Draskouich, 
Liberum Dominum in Trakostyan, Suae Maiestatis Consi-
liarium, pro integro Bano publicare dignata est, quem Do-
minum Banum praefati Regnicolae pro suo Bano recogno-
scunt, ac in omnibus, quae ad officium Suae Magnificentiae de 
iure et legibus Regni pertinent, sese obedientes reddituros sunt 
paratissimi. 
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Postquam Grenerosum ac Egregium Stephanum Berisz-
lauich, alias huius Begni Vicebanum et Comitem Coraitatuum 
Zagrabiensis et Crisiensis,. ab officio Vicebanali, ad instantiam 
suam, praefatus Dominus Banns liberum fecit, ipseque Berisz-
lauich publice hic coram Begno valedixit, loco illius Genero-
sus ac Egregius Magister Caspar Petricheuich, alias Vicepro-
tonotarius huius Begni et- Yicecomes Comitatus Yarasdiensis, 
hoc officium Yicebanale assumpsit, coramque Statibus iura-
mentum hodierno die praestitit.